UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-CTrTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
V/v ủng hộ nạn nhân chất dộc da cam

trên địa bàn thành phố nhân ngày Vì nạn

nhân chất độc da cam Việt Nam 10/8/2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Trường phổ thông nhiều cấp;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Thực hiện Thư kêu gọi ngày 17/6/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố

về việc ủng hộ nạn nhân chất độc da cam trên địa bàn thành phố Hải Phòng

nhân ngày Vì nạn nhân chất độc da cam (10/8/2022) (Văn bản gửi kèm);

Thực hiện ý kiến của Thường trực Thành ủy Hải Phòng; hưởng ứng phong trào

của Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phát động nhân ngày “Cả

nước hành động Vì nạn nhân chất độc da cam Việt Nam 10/8”.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị các cơ sở giáo dục tiếp tục

phát huy truyền thống “uống nước nhớ nguồn”, “lá lành đùm lá rách” bằng

những việc làm thiết thực, thể hiện tình cảm và trách nhiệm của mình để cùng

chung sức ủng hộ, giúp đỡ, chăm sóc nạn nhân chất độc da cam/dioxin trên địa

bàn thành phố cả về vật chất lẫn tinh thần, giúp các nạn nhân có thêm điều kiện

chủ động vươn lên trong cuộc sống, hòa nhập cộng đồng.

Mọi sự ủng hộ giúp đỡ xin được gửi về:

Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin Hải Phòng

Số tài khoản: 32110001229472 tại Ngân hàng thương mại cổ phần Đầu

tư và phát triển Việt Nam - Chi nhánh Hải Phòng.

Hoặc: Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin Hải Phòng - Thành Hội Hải

Phòng.

          - Số tài khoản: 3761.0.1082631.91048 tại Kho bạc nhà nước Hải Phòng

          - Địa chỉ: số 8/31 đường Bến Bính, phường Minh Khai, quận Hồng

Bàng, Hải Phòng.

          - Số điện thoại: 02253 746 829; 02253 746 848;

          - Số điện thoại di động: 0793267048; 0912093589; 0912520679;

0904468280.

          Trân trọng!

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, CTrTT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

2

3

		2022-07-19T18:02:37+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-19T19:17:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-19T19:17:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-19T19:17:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-19T19:17:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!